UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112

Vend.nr, O2-; F¢/ ot. /9 OZ ;205

N& mbéshtetje t& nenit 23, paragrafi 1, pika 1.1 dhe 1.13, t& Statuti t& universitetit Publik
“Kadri Zeka” Gjilan, Késhilli Drejtues né mbledhjen e parg III t& mbajtur mé datg 11.2.2025,

mori:

VENDIM

Ndahet shuma prej 60.000 euro, nga kategoria e Subvencioneve dhe transferove, pér
mbéshtetje financiare t€ personelit akademik, pér publikimin e punimeve shkencore,

pjesémarrjen né konferenca shkencore dhe botimin e teksteve universitare dhe monografive.

Kryesues i KD-sé

. Dr.Techn. Tlir Gjinolli

Vendimi t°i dérgohet:
1. Rektorit UKZ;
2. Prorektorit p&r Buxhet dhe Financa;
3. Sekretarit t& Pérgjithshém;
4. Zyrés s& Financave;

5. Arkivit t& Universitetit.




